
БІЛОЦЕРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  ШКОЛА І СТУПЕНЯ № 23 
БІЛОЦЕРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

​ ​ ​ ​ ​                
НАКАЗ 

31.05.2019​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                  № 22                            
​ ​ ​ ​              м. Біла Церква 
 
Про зарахування учнів до 1 класу  
 

На виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 
освіту», відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 
року № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 
повної загальної середньої освіти», реєстрованого в Міністерстві юстиції 
України від 05 травня 2018 року за № 564/32016, листа-роз'яснення  
Міністерства освіти і науки України від 08.05.2018 року № 1/9-292 «Щодо 
застосування окремих положень нового Порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 
повної загальної середньої освіти», наказу управління освіти і науки 
Білоцерківської міської ради №66 від 05.04.2019 «Про організаційні заходи 
щодо прийому дітей до 1 класів закладів загальної середньої освіти комунальної 
власності м. Білої Церкви на 2019/2020 навчальний рік» та з метою 
забезпечення доступності здобуття загальної середньої освіти та організованого 
прийому учнів до 1 класу   
 
НАКАЗУЮ: 
 
Зарахувати до 1 класу таких учнів: 
 

1.​ Азарову Іванну Дмитрівну  
2.​ Ачкасову Мілану Юріївну 
3.​ Бабенка Олександра Сергійовича  
4.​ Бакун Злату Олександрівну 
5.​ Богуненко Вікторію Русланівну 
6.​ Бриксу Макара Сергійовича 
7.​ Валентенко Маргариту Віталіївну 
8.​ Вернидуба Ростислава Вадимовича 
9.​ Гальченко Софію Максимівну 
10.​Горобця Олександра Олександровича 
11.​Гулія Марка Олександровича 
12.​Гульченка Власа Юрійовича 



13.​Данилича Олександра Олександровича 
14.​Діденко Софію Богданівну 
15.​Дідик Анастасію Ярославівну 
16.​Жасана Назарія Віталійовича 
17.​Загнибороду Анну Ярославівна 
18.​Карпенка Андрія Олеговича 
19.​Коваль Аміну Олександрівну 
20.​Кондратюк Яну Анатоліївну 
21.​Котуха Артура Юрійовича 
22.​Кравчука Назара Вадимовича 
23.​Кривльова Артема Олексійовича  
24.​Круківського Тимура Володимировича 
25.​Кудрявцеву Стефанію Олегівну 
26.​Лисенка Олега Сергійовича 
27.​Луценка Артема Володимировича 
28.​Маковей Крістіну Олександрівну 
29.​Махлая Максима Вадимовича 
30.​Мельниченко Анастасію Ігорівну 
31.​Мороз Діану Романівну 

32.​ Никитюка Юрія Олександровича  
33.​ Омельченко Ангеліна Олексіївна 
34.​Онищенко Діану Віталіївну 
35.​Панова Тимофія Олексійовича 
36.​Пархоменка Сергія Олеговича 
37.​Пархомець Марію Сергіївну 
38.​Погребну Поліну Віталіївну 
39.​Полежай Вікторію Миколаївну 
40.​Поліщука Артура Івановича 
41.​Поліщук Вероніку Іванівну 
42.​Польську Злату Сергіївну 
43.​Родіна Іллю Юрійовича 
44.​Сатюкова Михайла Олександровича 
45.​Семенюка Кирила Євгеновича  
46.​Степуру Анастасію Ігорівну 
47.​Строкача Матвія Романовича 
48.​Таценко Анну В’ячеславівну 



49.​Тимченка Всеволода Івановича 
50.​Ткач Анастасію Василівну 
51.​Шатковську Марію Максимівну 
52.​Шикіра Артема Віталійовича 
53.​Шпака Дмитра Леоновича 
54.​Яремчука Михайла Андрійовича 
55.​Ярошенка Максима Андрійовича 

2. До 31 серпня 2018 року завершити формування 1-А, 1-Б класів. 
3. Оприлюднити цей наказ на сайті навчального закладу. 
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
​

 

Директор школи​ ​                                                                      С.В. Венжик  
 
 
 
Виконавець​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Надіслано  
Жабська В.П.​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ до справи 
 
 


